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   Reede, 16. august 2019
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Põhja-Ameerika praostkonna praost ja EELK Toronto Peetri koguduse õpetaja MART SALUMÄE; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus, 7.45 intervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA (NB! Valikuliselt  mõned + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSKAR OLVIKU jutlust KÕLBELISE PUHTUSE NÕUDEST (1Ts_4,4-5); kl 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Piibliuudiseid Soomest ja Aafrikast vahendab PIRET RIIM    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – AGO LILLEORG;       kl 11.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ loeb AINO NAVA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: OI SAUL, MIS SA TEGID? (1Sm 13,1-14,23) Saatesarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL     
                Kell 13            SÕDALASE TUND: KAPLANITEENISTUS SULATAB MÕÕGA JA SULE ÜHEKS TERVIKUKS. Mikrofonide ees on kamraadid ja ametivennad, Kaitseliidu Tartu maleva kaplan PRIIT TAMM ja vanglate peakaplan TANEL MEIEL    
                Kell 14            IISRAEL ja MEIE: EESTI RAHVA SUURED INIMESED. Mälestusi EHA ja UKU MASINGUST ning nende lugematutest heategudest ja hoolivast südamest juutide suhtes, jagab Eesti Juudi Kogukonna juhatuse liige AVI DOBRÕŠ, teda küsitleb ÜLO NIINEMÄGI               
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            KESET KÜLA: KANTOR KUI MAA SOOL. Saate persoon on staažikas kirikumuusika edendaja TAIMI VÄLBA, keda usutleb Viljandi Pauluse kog õpetaja ALLAN PRAATS    
                Kell 17            TEATED; 17.05 eetris RICHARD WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.15 PIIBEL MAAILMAS: Piibliuudiseid Soomest ja Aafrikast vahendab PIRET RIIM; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab AGO LILLEORG    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ mis räägib Paul Saar´e elust ja läbielamistest, loeb AINO NAVA    
                Kell 19            Muusikasaade LAULAN SUUST ja SÜDAMEST: VABAKOGUDUSED VABAL MAAL. Stuudios on muusikud ELO TOODO ja ALEKSANDRA KREMENETSKI    
                Kell 20            EESTI MÄLU: Eesti Päevalehe ja ajakirja Akadeemia samanimelisest raamatusarjast tutvustavad ELE SÜVALEPP ja IMBI HERM raadiokuulajaid JOHAN KÕPU mälestustega
    
                Kell 21            Loeb JANAR TIIDERMANN lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – KRISTLANE ja USKMATUS, loeb EENOK HAAMER    
                Kell 22            UUED RÜTMID: VÕIDMINE JA MUUSIKA. Kõnelevad Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK    
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja       23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: OTSIDES ILU. Oma muusikuteed avab PAUL DANIEL, vestlust juhatab JOEL RASMUS REMMEL
    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: Teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja PEETER TAMM püüavad Piibli alusel selgust tuua küsimusse - KUIDAS SUHTUDA TÄTOVEERIMISSE. Saatejuhiks INDREK LUIDE
    
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti   
 NB! Pereraadio suveprogrammis on eetris mitmed kordussaated!
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